
U C H W A Ł A  Nr XIII/53/07

Rady Gminy Brańszczyk z dnia 13 września 2007r.

w sprawie wskazania wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańszczyk do określania 
czynności dotyczących podróży służbowych, wobec Przewodniczącego Rady Gminy 
Brańszczyk.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 
2001r.  Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  poźn.zm.)oraz  § 2  ust.  2  rozporządzenia  Ministra  Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000r. W sprawie sposobu ustalania należności z 
tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy, Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Upoważnia się wiceprzewodniczącego Rady Gminy Brańszczyk – Sławomira Kazimierza Sowę
do określania czynności dotyczących podróży służbowych, wobec Przewodniczącego Rady Gminy 
Brańszczyk 

§ 2.

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) Sławomir Gałązka


